Директору Муниципального автономного

образовательного учреждения

дополнительного образования «Детская

художественная школа № 2» Города Томска

(МАОУДО «ДХШ №2»)

Заявление
Прошу принять в число учащихся на обучение по специальным курсам художественно-

эстетической направленности  «Подготовительные классы изобразительного искусства»
МАОУДО «ДХШ №2» моего сына (дочь)

Фамилия (ребенка) ____________________________________________________________________

Имя, отчество ________________________________________________________________________

Число, месяц, год рождения ____________________________________________________________

Домашний адрес _____________________________________________________________________

Телефон (домашний и сотовый)_________________________________________________________

В какой общеобразовательной школе обучается ___________________________________________

класс _______________________________________________________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

Отец: фамилия, имя, отчество __________________________________________________________

Место работы ________________________________________________________________________

Занимаемая должность ________________________________________________________________

Контактные данные:

1.Телефон (рабочий, сотовый)___________________________________________________________

2.Электронная почта (E-mail)___________________________________________________________

3. Служба текстовых сообщений (подчеркнуть):  WhatsApp, Viber, смс

Мать: фамилия, имя, отчество __________________________________________________________

Место работы ________________________________________________________________________

Занимаемая должность ________________________________________________________________

Контактные данные:

1.Телефон (рабочий, сотовый)___________________________________________________________

2.Электронная почта (E-mail)___________________________________________________________

3. Служба текстовых сообщений (подчеркнуть):  WhatsApp, Viber, смс

С Уставом МАОУДО «ДХШ №2», лицензией на право ведения образовательной

деятельности, а также другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной услуги МАОУДО «ДХШ №2»,  ознакомлен (на).

Подпись, дата ________________________________________________________________________

На обработку персональных данных согласен (сна):

Подпись, дата ________________________________________________________________________

Краткие сведения о МАОУДО «ДХШ №2»:

Детская художественная школа ставит своей целью дать детям общее художественное

образование и воспитание, а также подготовить наиболее одаренных из них к поступлению

в художественное училище и другие специальные художественные заведения.

К зачислению принимаются дети в возрасте 4-10 лет.

Занятия проводятся 1 раз в неделю по два учебных часа.